1. d. 31. n. 15.

Si tunc Peccatores magni nullas videntur experiri, pessimi id est omnis. *p. 3. d. 1.*

n. 5. p. 3. d. 31. n. 14.

Non semper potest sperari, quod sint impedienda ab Angelis bonis. *p. 3. d. 1. n. 6.*

Nec semper ad id sufficiunt, qui morituri-

entibus adiungit, Religiosi. *n. 12.*

Omnium pessima in vita sunt, in quas nos ipsi ingrimus. *p. 3. d. 15. n. 5. 6. &c.*

Resistendum est omnibus initio. *p. 3. d. 33.*

n. 14. 15. &c. p. 3. d. 18. n. 13. 14.

Non semper citè producunt effectum. *p. 3.*
d. 33. n. 15.

Tentationes cogitationum plus fructus af-
ferunt malo Dæmoni, quam Tentatio-
nes operum. *p. 1. d. 31. n. 13.*

Quinto peccata numero magis crescunt,
tanto plus vitium habent Tentationes.
p. 3. d. 18. n. 13.

Terra Reproba.

Cur vocentur corda obstinatorum. *p. 3.*
d. 14. n. 23.

Timor DEI.

Est Tutor pudicitie. *p. 1. d. 25. n. 20.*
Sufficit, ut abrumptatur omnis prava affec-
tudo. *p. 1. d. 10. n. 20.*

Filialis, Servilis, Initialis, quomodo diffe-
rant. *p. 1. d. 4. n. 13.*

Filialis (qui solius culpe timor est) quo-
modo verum sit, quod vel in Cœlo in
Sanctis maneat. *ibid.*

Servilis (qui est folius penæ) est affectus
Peccatorum. *ibid.*

Sæpe in Confessione confunditur cum ti-
more culpe. *p. 3. d. 13. n. 4. p. 3. d. 1.*
n. 13. p. 1. d. 5. n. 15.

Initialis (qui est partim culpe, partim pa-
na) cur vocetur Initium Sapientie. *p. 1.*
d. 4. n. 13.

Non opponitur spei, sed illam ornat. *p. 1.*
d. 4. n. 6. 13.

Introducit Caritatem. *ibid.*

Quam merito illum Deus à nobis exigeat.
p. 2. d. 3. n. 19.

Quam tamen rarus in Mondo. *p. 2. d. 1. n. 15.*
n. 1. p. 3. d. 18. n. 6.

Ut sit, qualis esse debet, oportet procedere
ex motivis Fidei. *p. 3. d. 13. n. 4.*

Agnitio Miserationum divinarum non de-
bet illū tollere, sed augere. *p. 3. d. 18. n. 6.*

Qui

INDEX RERUM

Qui peccat fiducia Confessionis, ostendit se
hoc meruare. n. 7. 2.
Isto catere summa miseria est. p. 3. d. 22.
n. 12. p. 1. d. 4. n. 14. p. 3. d. 18. n. 21.
Maxime sub mortem. p. 3. d. ult. n. 12. p. 3.
d. 1. n. 5.
Nunquam tamen debet esse absque spe.
p. 1. d. 4. n. 15.
Quo longius differtur Confessio, hoc am.
plius innominatur. p. 3. d. 16. n. 7. 15.
Timere & diffidere sibi in pugna spiritus,
confert ad vincendum. p. 1. d. 4. n. 6.

Tiridates.

Persarum Rex peccatis in porcum mutatus.
p. 2. d. 12. n. 16.

Tribulationes, seu adversa.

Venient à Deo omnia. p. 2. d. 1. 4. n. 13.
14. &c. p. 1. d. 20. 24. 25.
Mittuntur à Deo, vel ut nos purgant à virtutis.
p. 2. d. 14. n. 15. &c.
Vel ut nos ornent virtutibus. n. 18. p. 1. d. 7.
n. 11. 12. &c.
Aut DEO intimius uniamur. p. 2. d. 14.
n. 19.
Fatiunt, ut revertamur ad nos, & nos ipsis
cognoscamus. n. 15.
Ut seramus, cogitandum est, quid sapien.
ter ac merito exercemur. n. 15. 16. 21.
p. 1. d. 20. n. 12. p. 3. d. 17. n. 15.
Imò desideranda sunt, ut expectanda. p. 2.
d. 20. n. 13. 14. 15.
Est specialis Dei Misericordia, si paulò diutius
durant. p. 1. d. 14. n. 17.
Argumento suorum, quod Deus nostri curam
gerat. n. 17.
Avellunt nos à terra & caducis. n. 18.
Non est rogandus Deus, ut illa tollat, sed
ut in iis nos dirigat. n. 19.
Faciunt, ut revertamur ad Deum. n. 19.

MEMORABILIA.

649

Nec us quidem a Deo suere. e. dormiri &
lubigi, peccati omni, cit. n. 21. p. 22.
d. o. n. 19. p. 1. 4. 17. n. 15.
Solum Peccatum à suo illa fini pervenit.
p. 2. d. 14. ii. 9. 1. 10.
Ut facilius à nobis auferantur, opòret tol.
lere peccatum. p. 1. d. 12. n. 4. 6. 7. &c.
In Bonis magis observata, quia magis mi.
rabilia. p. 2. d. 12. n. 12.
Valde mitigantur in his futurorum lpe.
p. 1. d. 4. n. 8.
Et Dei Caritate. p. 1. d. 7. n. 13.
Invanit, qui ad Dæmonem fugit, ut iis le.
eximat. p. 1. d. 4. n. 19. &c.
Huius solis cognoscitur, quis sit verus Patiens.
p. 1. d. 7. n. 11.
Qui his caret, nihil præstat. n. 19.
Impatientia tollit omne ex illis meritum.
p. 3. d. 19. n. 17.
Patienter tolerata, pœnarum loco sunt
pro peccatis. ibid.

Trinitas Divina.

Mysterium est & arcuatum; quod nisi reve.
litum cognosci & iciri à nobis non po.
tuit. p. 2. d. 4. n. 10. 11.
In quo fundetur. n. 12.
Non potest illa similitudine satis explicari.
n. 12.
Non satis est eam credere implicitè; crede.
re opòret explicitè. ibid.
Notitia, quam de illa habemus platinum
auget assimilationem Dei. n. 13.
Quonodo Deus specialiter in hoc Mysterio
à peccantibus lœdiatur. n. 14. 15. &c.

V.

Veneri.

Quantum humano generi officiant. p. 3. d.

31. n. 5.

Illi 2

Ar-

Artes eorum ad nocendum liberè. n. 12.
Quām horrendas abominationes admittant
in sanctissimæ Eucharistia contemptum.
p. 3. d. 7. n. 16.
Quoniam tradantur à Diabolo, ipsis fer-
dere juncto. ibid. p. 3. d. 4. n. 20.

Verbum Dei.

Audire quām sit necessarium. p. 1. d. 1.
n. 1. &c. p. 1. d. 2. n. 1. &c. p. 1. d. 11. n. 23.
Etiam Doctis necessarium. p. 1. d. 2. n. 6. 7.
Multōque magis Patribus familiis. p. 1.
d. 1. n. 12.
Electum à Deo ad reparanda damna homi-
ni illata à peccato tam in intellectu.
n. 9. &c.
Quām in voluntate. n. 13.
Et ad perficienda opera gratiæ Baptismalis.
n. 1.
Addit' illi Deus gratiam internam. n. 17.
Quām efficax sit. n. 13. &c.
Cunctis debet esse intelligibile. n. 9.
Forte est & invictum contra conturaces.
p. 1. d. 2. n. 70.
Non est attendendum, an ex ore Peccato-
ris, an ex ore asicujus Sancti procedat,
p. 1. d. 1. n. 15. &c.
Audiendum est patienter. n. 1.
Attentè. n. 20.
Reverenter. 21.
Hortent illud impij. p. 1. d. 2. n. 4. 5.
Quam & derident. n. 11.
Maximè à divitibus avaris. p. 1. d. 26. n. 14.
Simile est lemini. p. 1. d. 2. n. 2.
Unde fiat, ut fructum subinde non affterat.
n. 2. 3. 4.
Infelicitas Populorum, qui eo desituum.
tur. n. 18.
Aut quibus non placet. n. 7. 12. p. 1. d. 11.
n. 13.

Felicitas eorum, quibus placet, qui li-
benter audiunt. ibid.

Verba Obscena.

Quām dedeceant linguis parentum. p. 1.
d. 9. n. 17. p. 1. d. 14. n. 14.

Verecundia.

Quā pudet male agere est custos omnium
virtutum. p. 3. d. 19. n. 4.

Principè custodit Pudicitiam. ibid. p. 3. d.
3. n. 7.

Singulare providentiâ data feminis pro
freno. p. 3. d. 29. n. 4.

In Choreis planè amittitur. n. 5.

Summo damno, ibid.

Et amissa non recuperatur. ibid.

Veritas.

Quām amata à Natura. p. 1. d. 30. n. 3.

Eius gratia collata homini facultas loquen-
di. n. 4.

Commercium humanum servat. n. 5.

Hanc ut manifestaret Dei Filius, Cœlo de-
scendit. n. 7.

Quām Christianorum propria. n. 12.

Summi astimanda est. n. 14.

Aliud est tacere verum; aliud dicere fal-
sum. n. 13.

Vide *Mendacium.*

Vestimentum Ornatum.

Quousque feminis permisus. p. 3. d. 30.

n. 2. 3. &c.

Qui statum superat, sine culpa non est.

Et multò magis, si & statum & opes superet.

n. 10. 11.

Vestes.

Sunt fascit, quæ tegunt vulnera, à peccato
inflicta. p. 3. d. 30. n. 1.

Præter hoc, quod nos tegant, cō etiam or-
dinatæ sunt, ut ordines & gradus honi-
num discernant. n. 3.

Non

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

Non debent excedere neque statum, nec
opes. n.3.4.5.&c.n.9.10.&c.

Vestium Vanitas.

In seminis nascitur ex superbia. p.3.d.30.
n.4.5.&c.

Eam nutrit. n.8.
Variè, sed non sufficienter excusat. n.5.6.7.

Occasio est multatum injuriatum, qua
admittuntur, ut retinerti possit. n.10.11.

Ut non ametur, expedite meminisse pro
ptia imbecillitatis. n.21.22.&c.

Vestes Indecentes.

Summè dchonestant feminas honestas.
p.3.d.30.n.12.

Duo fines esse possunt, ut gestentur, vel ut
videatur, vel ut noceat, quæ illis uritur.
n.12.

Quæ nocere vult, quantum peccet. ibid.
Quæ videri tantum vult, est nihilominus
in manifesto periculo ob stragem ani
marum, quam edit, etiam non volens.
n.16.17.

Quæ irriteretur Deus eo vestium modo,
qui alijs est offendiculo. n.19.

Non est excusatio prudens in conjugib;,
quæ aiunt, se nolle præbere offendic
ulum. n.19.

Neque in Puellis, quæ dicunt, se cù rati
one tantum quætere maritum. n.20.

Quam vespredi rationem tutò sequi liceat;
n.26.

Vices.

Secundæ & adverſæ, sunt fila, quibus tota
vita humana contexta est. p.2.d.14.n.1.

Vigilie.

Seu Conventicula nocturna quæ noxia
Juvenibus. p.1.d.19.n.4.p.1.d.15.
n.10.12.&c.p.3.d.28.n.7.

Vide *Conversatio*, &c.

Vigilantia.

Quæ à Christo inculcata. p.3.d.ult.n.19.
Vindicta Vindicta. iiii.

Vide *Pax*, *Inimicus*, *Odium*.

Quæ infelicem vitam ducant qui illam
expetunt. p.1.d.22.n.3.4.5.

Virgines.

Quæ laudatæ à SS. Patribus. p.1.d.21.n.